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Nr. 483-5/2022 
Dt: 23.05.2022 

N J O F T I M 
 

Lista përfundimtare/definitive e kandidatëve pas mbajtjes së testit me shkrim sipas konkursit për 
përzgjedhjen e 5 (pesë) Praktikantëve në OAK 

 

Bazuar në rezultatet e arritura në testin me shkrim, Komisioni për përzgjedhjen e 5 (pesë) Praktikantëve të Odës 
së Avokatëve të Kosovës, shpallë rezultatet përfundimtare/definitive të kandidatëve që i janë nënshtruar 
testimit me shkrim, me datë 17 Maj 2022 në OAK. 

Kandidatët që kanë kaluar testimin me shkrim dhe kanë kaluar në fazën e intervistimit me gojë, janë:

Nr. Emri dhe Mbiemri Pikët 

1.  Kosovare Thaqi – Gashi 92 pikë 

2.  Arbesa Kastrati 90 pikë  

3.  Meleke Muhameti–Sfishta 84 pikë 

4.  Kreshnik Hoxha 72 pikë 

5.  Kastriot Sylejmani 79 pikë 

6.  Valdet Deliaj 79 pikë 

7.  Laura Pireva 74 pikë 

8.  Visar Ismajli 74 pikë 

9.  Fitore Gjata 73 pikë 

10.  Arlinda Hyseni 72 pikë 

11.  Bedrije Ismajli 72 pikë 

12.  Kastriot Berisha 71 pikë 

13.  Meloida Hyseni 66 pikë 

14.  Heroit Xhemajli 65 pikë 

15.  Kreshnik Mehmeti 64 pikë 

16.  Lindita Rashiti 64 pikë 

17.  Petrit Hajraj 64 pikë 

18.  Kaltrinë Hakiqi 53 pikë 

19.  Ilaz Ahmeti 60 pikë 

20.  Qendresa Xharra 60 Pike 

21.  Xheneta Ibrahimi 59 pikë 

22.  Mirjeta Gashi 56 pikë 

 

Ndërsa kandidatët që nuk kanë arritur ta kalojnë testimin me shkrim janë: 

Nr. Emri dhe Mbiemri Pikët 

1.  Nizaqete Hajdari 49 pikë 

2.  Gresa Statovci 47 pikë 

3.  Kimete Sahiti 47 pikë 

4.  Edmonda Nikaj 46 pikë 

5.  Delvinë Jasharaj-Rugova 45 pikë 

6.  Beatrisë Latifaj 43 pikë 

7.  Shaqir Fejzullahu 43 pikë 

8.  Hana Hasani 42 pikë 

9.  Besa Kuleta 41 pikë 

10.  Driton Sahiti 40 pikë 

11.  Hekuran Mavriqi 28 pikë 

12.  Venera Vula 27 pikë 

13.  Kosovare Kutllovci 23 pikë 

14.  Defrim Beka 21 pikë 

15.  Venera Fazliu 16 pikë 

16.  Blerinë Bejtullahu 12 pikë 

 
Njoftimi i kandidatëve do të bëhet përmes e-mail dhe uebfaqes së Odës. 

Blerina Kurtaj 
 Kryetare e Komisionit 


